per manum Aynaldi diaconi, decimo sexto calendas Februarii , regnante
Conrado rege.

230.

DE CAMPO IN VILLA DE SARSAY.

In Dei nomine, Ego Eyminus et uxor mea Adalgudis et filü rrostri
Ingelbertus et Flama 3 et Adolsasia donamus ad ecclesiam Sancti Mar-

tini Saviniacensis, cui præest domnus abbas Gausmarus, de rébus nos-
tris : hoc est campum unum cujus termini sunt a mane terra Sancti

Martini, a meridie terra de ipsa hereditate, a sero terra Danielis, a

cercio via publica; et est sites in pago Lugdunensi, in agro Tarnan-
tensi, in villa Sarsaico. Infra hos terminos, totum ad integrum dona-
mus Sancto Martino, ut ab bac die faciant inde rectores .ipsius eccle-

sie quicquid voluerint; alias auteur res quas in prefata villa visi sumus

habere, totum ad integrum post decessum nostrum Sancto Martino

concedimus ; tantum in vita nostra usum fructuarium habeamus.

S. Emenonis et uxoris ejus Adalgudis. S. Alerici. S. Joannis. S. Gri-

mardi. S. Udulrici'. S. Rigaldi. Data per manum Girberti , mense

Maio, die Sabbati, anno decimo septimo regni Conradi regis.

' M. C. Eyminus.	 3 M. Flavia.

z M. L. C. Agloldi.	 ' M. et C. Uduldrici.

980 circa.

Mai. 95
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231.

DE DUOBUS CURTILIS IN GAUSIACO VILLA.

960 circa. Sanctœ Saviniacensis ecclesie Sancti Martini , cui preest domnus

abbas Gausmarus, Ego Albericus sacerdos , pro remedio anima

mea, dono curtilos duos cum superpositis vineis et vircariis insimul
tenentibus, qui sunt siti in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi l , in

villa qua vocatur Gausiacus, cujus termini sunt, a mane et me-Mie

et a cercio via publica, a sero terra Amblardi. Infra istas terminationes,

totum cedo ad jam dictam Dei ecclesiam, eo tenore ut, dum vivo,
usum fructuariu.m habeain, et post decessum meum ad ipsam ecclesiam

sine ulla tarditate perveniant. S. Amblardi 2 presbiteri, qui hoc donum

fecit, S. Laidradi. S. Bernardi. S. Gaussonis. S. Rostagni. S. Amblardi.

Data per manum Gislamari, mense Martin, feria tertia, regnante

Conrado rege.

232.

DE REBUS IN CONZIACO VILLA DATIS.

q6o cLrca. Ego Arlulfus, pro animabus patris mei et matis , et pro remedio

anime mue, dono aliquid de rebus meis ad ecclesiam Sancti Martini

Saviniacensis, quam domnus abbas Gausmarus regit. Res auteur quas

cedo sunt site in pago Lugdunensi , in agro Tarnantensi , in villa qua
dicitur Conziacus : hoc sunt curtili duo cum vineis et vircariis, terris

et silvis; et in alio loco , in villa qua dicitur locus, mansum unum,